- Visto il Decreto 5519 del Direttore del Dipartimento di Informatica, Bioingegneria, Robotica e Ingegneria 

dei Sistemi (DIBRIS) del 13/11/2024 con il quale si approva l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca post-laurea, 
di tipo consolidator, eventualmente rinnovabile, della durata di 4 mesi, dell’importo di € 6.456,00 
(seimilaquattrocentocinquantasei/00), per lo svolgimento di una ricerca sul tema “Self-supervised learning 
for image reconstruction in fluorescence microscopy” - CUP: D33C24001440006 - ERC StG MALIN, 
presso il DIBRIS dell’Università degli Studi di Genova; 

- Visto il Decreto Rettorale n.

[...]

dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, il Dott. Nathan Buskulic; 

DECRETA 

Art.1 

Al Dott. Nathan Buskulic è conferita una borsa di ricerca post-laurea, di tipo consolidator, eventualmente 
rinnovabile, della durata di 4 mesi, dell’importo di € 6.456,00 (seimilaquattrocentocinquantasei/00), per lo 
svolgimento di una ricerca sul tema “Self-supervised learning for image reconstruction in fluorescence 
microscopy” - CUP: D33C24001440006 - ERC StG MALIN, presso il DIBRIS dell’Università degli Studi 
di Genova, a decorrere dal 01/01/2025.